旭川市報道依頼

各報道機関 様

発表日 令和元年８月２９日

発信課 旭川市農業委員会事務局

担当者 秋山，橋爪

連絡先

電 話 (0166)25-6729

ＦＡＸ (0166)25-7111

E-mail

nougyouiinkai@city.asahikawa.hokkaido.jp

分  類 イベント･行事  募集  契約･入札   会議･説明会   その他

（該当する分類を囲むこと。）

日  程   令和元年９月５日（木）

発表項目

（行事名）

令和元年度 旭川市長と農業委員の意見交換会

概  要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

１ 日時：令和元年９月５日（木）午後４時から（約４５分程度）

２ 場所：旭川市総合庁舎 ２階 第２応接室（旭川市６条通９

丁目）

３ 出席者：旭川市長，旭川市農業委員会会長ほか

４ 内容：農業施策に係る旭川市長と農業委員の意見交換

添付資料
有 ・ 無

（有・無のいずれかを囲むこと。）

※ 有の場合，資料の内容を記入すること。なお，別途冊子等の配付を希望

する場合は，その旨記入すること。

報道（取材）に当

たってのお願い

備  考